

ส้มเขียวหวาน : ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน รวมทั้งประเทศ ภูมิภาค และรายจังหวัด ปี 2561

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ม.ค. - 31 ธ.ค. 2561)												รวม
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ร้อยละ/ตัน
รวมทั้งประเทศ	ร้อยละ	20.96	17.21	6.85	3.03	1.43	0.82	1.21	2.73	3.39	7.17	14.94	20.26	100.00
	ปริมาณ	43,030	35,316	14,068	6,226	2,934	1,675	2,489	5,603	6,949	14,710	30,671	41,586	205,257
เหนือ	ร้อยละ	20.87	17.48	7.01	3.12	1.47	0.83	1.19	2.73	3.33	7.19	14.80	19.98	100.00
	ปริมาณ	41,245	34,539	13,847	6,157	2,898	1,636	2,360	5,388	6,582	14,211	29,249	39,485	197,597
ตะวันออกเฉียงเหนือ	ร้อยละ	25.97	10.39	-	-	-	-	-	-	-	1.95	24.03	37.66	100.00
	ปริมาณ	40	16	-	-	-	-	-	-	-	3	37	58	154
กลาง	ร้อยละ	25.36	10.21	2.32	0.36	-	-	1.27	2.56	4.81	5.99	18.40	28.72	100.00
	ปริมาณ	1,477	595	135	21	-	-	74	149	280	349	1,072	1,673	5,825
ใต้	ร้อยละ	15.94	9.87	5.12	2.86	2.14	2.32	3.27	3.93	5.18	8.74	18.62	22.01	100.00
	ปริมาณ	268	166	86	48	36	39	55	66	87	147	313	370	1,681
เชียงราย	ร้อยละ	21.18	18.11	10.83	1.65	-	-	-	1.95	2.42	4.83	16.42	22.61	100.00
	ปริมาณ	2,168	1,854	1,109	169	-	-	-	200	248	494	1,681	2,314	10,237
เชียงใหม่	ร้อยละ	23.18	18.33	5.58	1.81	1.38	1.64	2.39	2.47	2.64	5.26	14.07	21.25	100.00
	ปริมาณ	21,264	16,814	5,119	1,660	1,266	1,504	2,192	2,266	2,422	4,825	12,907	19,493	91,732
แม่ฮ่องสอน	ร้อยละ	35.48	20.89	1.68	-	-	-	-	-	-	-	10.39	31.56	100.00
	ปริมาณ	347	204	16	-	-	-	-	-	-	-	102	309	978
ตาก	ร้อยละ	17.15	13.84	8.87	-	-	-	-	-	9.22	12.13	15.64	23.15	100.00
	ปริมาณ	34	28	18	-	-	-	-	-	18	24	31	46	199
กำแพงเพชร	ร้อยละ	12.88	8.65	3.80	3.87	2.97	0.59	0.75	9.08	12.17	13.48	14.55	17.21	100.00
	ปริมาณ	2,877	1,932	849	865	663	132	168	2,028	2,719	3,011	3,250	3,845	22,339
สุโขทัย	ร้อยละ	20.67	18.55	9.73	5.92	1.90	-	-	-	-	9.17	15.70	18.36	100.00
	ปริมาณ	9,666	8,674	4,550	2,768	888	-	-	-	-	4,288	7,342	8,586	46,762

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ม.ค. - 31 ธ.ค. 2561)												รวม
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ร้อยละ/ตัน
แพร่	ร้อยละ	25.28	30.12	10.77	1.58	0.60	-	-	-	0.64	1.74	10.85	18.42	100.00
	ปริมาณ	3,065	3,650	1,306	192	73	-	-	-	78	211	1,315	2,233	12,123
น่าน	ร้อยละ	19.18	11.79	-	-	-	-	-	-	1.13	7.14	32.39	28.37	100.00
	ปริมาณ	522	321	-	-	-	-	-	-	31	194	882	774	2,724
พิจิตร	ร้อยละ	12.08	10.02	8.53	4.97	-	-	-	8.92	10.46	11.18	16.31	17.53	100.00
	ปริมาณ	1,188	985	839	489	-	-	-	877	1,028	1,099	1,604	1,723	9,832
นครสวรรค์	ร้อยละ	13.74	9.13	4.51	-	-	-	-	4.05	9.42	16.25	18.86	24.04	100.00
	ปริมาณ	25	17	8	-	-	-	-	7	17	30	35	44	183
เพชรบูรณ์	ร้อยละ	18.23	12.36	6.82	2.86	1.65	-	-	1.97	4.29	7.26	20.54	24.02	100.00
	ปริมาณ	89	60	33	14	8	-	-	10	21	35	100	118	488
เลย	ร้อยละ	25.65	10.27	-	-	-	-	-	-	-	2.19	24.24	37.65	100.00
	ปริมาณ	40	16	-	-	-	-	-	-	-	3	37	58	154
ชัยนาท	ร้อยละ	23.37	13.08	3.75	-	-	-	1.06	2.87	3.32	4.52	21.53	26.50	100.00
	ปริมาณ	197	111	32	-	-	-	9	24	28	38	182	224	845
พทุมธานี	ร้อยละ	25.94	9.54	2.02	0.45	-	-	1.25	2.49	5.14	6.12	17.79	29.26	100.00
	ปริมาณ	1,237	455	96	21	-	-	60	119	245	292	848	1,395	4,768
นครนายก	ร้อยละ	27.03	13.51	-	-	-	-	-	-	-	8.11	18.92	32.43	100.00
	ปริมาณ	10	5	-	-	-	-	-	-	-	3	7	12	37
ปราจีนบุรี	ร้อยละ	18.66	13.08	3.68	-	-	-	5.10	6.12	6.67	8.08	18.32	20.29	100.00
	ปริมาณ	20	14	4	-	-	-	5	6	7	9	19	22	106
สมุทรสาคร	ร้อยละ	19.31	14.06	3.86	-	-	-	-	-	-	10.19	23.17	29.41	100.00
	ปริมาณ	13	10	3	-	-	-	-	-	-	7	16	20	69

ภาค/จังหวัด	รายการ	ร้อยละ และปริมาณการขายผลผลิตเป็นรายเดือน (1 ม.ค. - 31 ธ.ค. 2561)												รวม
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ร้อยละ/ตัน
ชุมพร	ร้อยละ	20.54	10.47	2.32	-	-	-	-	-	2.31	8.13	23.54	32.69	100.00
	ปริมาณ	73	37	8	-	-	-	-	-	8	29	84	118	357
ตรัง	ร้อยละ	17.47	12.37	4.50	1.02	-	2.62	3.51	4.37	4.80	5.08	22.44	21.82	100.00
	ปริมาณ	43	31	11	3	-	6	9	11	12	13	55	53	247
ยะลา	ร้อยละ	14.07	9.06	6.23	4.18	3.38	3.10	4.23	5.10	6.26	9.79	16.12	18.48	100.00
	ปริมาณ	152	98	67	45	36	33	46	55	67	105	174	199	1,077